Башkортостан Республикаһының Федоровка районы муниципаль

районының Михайловка ауыл советы ауыл биләмәһе Советы

453288, Михайловка ауылы,

Υҙәк урам,50

тел./факс 8(34746)2-41-56

	[image: image1.png]

 SHAPE  \* MERGEFORMAT

	Совет сельского поселения Михайловский  сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан

453288,с.Михайловка,       ул.Центральная,50                                   тел./факс 8(34746)2-41-56

                                                РЕШЕНИЕ

Об утверждении Дополнительного соглашения к Соглашению между органами местного самоуправления муниципального района Фёдоровский район Республики Башкортостан и сельского поселения Михайловский сельсовет муниципального района Фёдоровский район Республики Башкортостан о передаче органам местного самоуправления муниципальному району Фёдоровский район Республики Башкортостан осуществления части полномочий органов местного самоуправления сельского поселения Михайловский сельсовет муниципального района Фёдоровский район Республики Башкортостан от 19 декабря 2013 года

В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06 октября 2003 года 3 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет сельского поселения Михайловский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан двадцать седьмого созыва

РЕШИЛ:

      1.Утвердить прилагаемое Дополнительное соглашение к Соглашению между органами местного самоуправления муниципального района Фёдоровский район Республики Башкортостан и сельского поселения Михайловский сельсовет муниципального района Фёдоровский район Республики Башкортостан о передаче органам местного самоуправления муниципальному району Фёдоровский район Республики Башкортостан осуществления части полномочий органов местного самоуправления сельского поселения Михайловский сельсовет муниципального района Фёдоровский район Республики Башкортостан от 19 декабря 2013 года.

2 .Настоящее решение разместить на сайте Совета сельского поселения Михайловский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан и на информационном стенде  Совета сельского поселения Михайловский сельсовет муниципального района Федоровский районе Республики Башкортостан.

3. Контроль за исполнение настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, налогам, вопросам собственности и экономического развития территории.

Глава сельского поселения

Михайловский сельсовет

Муниципального района

        Федоровский район

 Республики Башкортостан                                          В.М.Акчурин

        с. Михайловка

        15 января 2016 г.

         4/32

Дополнительное соглашение к Соглашению между органами местного самоуправления муниципального района Фёдоровский район Республики Башкортостан и сельского поселения Михайловский сельсовет муниципального района Фёдоровский район Республики Башкортостан о передаче органам местного самоуправления муниципальному району Фёдоровский район Республики Башкортостан осуществления части полномочий органов местного самоуправления сельского поселения Михайловский сельсовет муниципального района Фёдоровский район Республики Башкортостан от 19 декабря 2013 года.

с.Михайловка                                                               15 января 2016 года

Совет сельского поселения Михайловский сельсовет муниципального района Фёдоровский район Республики Башкортостан, именуемый в дальнейшем «Сторона 1», в лице главы сельского поселения Михайловский сельсовет муниципального района Фёдоровский район Республики Башкортостан Акчурина В.М. действующего на основании Устава, с одной стороны, и Совет муниципального района Фёдоровский район Республики Башкортостан, именуемый в дальнейшем «Сторона 2», в лице председателя Совета муниципального района Фёдоровский район Республики Башкортостан Фадеева А.П., действующего на основании Устава, с другой стороны, вместе именуемые «Стороны», заключили настоящее дополнительное соглашение к Соглашению  между органами местного самоуправления муниципального района Фёдоровский район Республики Башкортостан и сельского поселения Михайловский сельсовет муниципального района Фёдоровский район Республики Башкортостан о передаче органам местного самоуправления  муниципального района Фёдоровский район Республики Башкортостан осуществления части полномочий органов местного самоуправления сельского поселения Михайловский сельсовет муниципального района Фёдоровский район Республики Башкортостан от 19 декабря 2013 года (далее – «Соглашение») о нижеследующем:

1. Часть 1 статьи 5 изложить в следующей редакции:

          «1. Настоящее соглашение вступает в силу с 1 января 2016 года, но не ранее его утверждения решениями  Совета сельского поселения Михайловский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан и Совета муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан и  действует по 31 декабря 2016 года.».

          2. Настоящее Дополнительное соглашение подлежит обязательному утверждению решениями Совета сельского поселения Михайловский сельсовет муниципального района Фёдоровский район Республики Башкортостан и Совета муниципального района Фёдоровский район Республики Башкортостан.

3. Настоящее Дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах, по одному для каждой из Сторон, которые имеют равную юридическую силу, вступает в силу со дня его утверждения в установленном порядке и являются неотъемлемой частью Соглашения.

Совет сельского поселения

          Совет муниципального района

Михайловский сельсовет

Фёдоровский район Республики

муниципального района

          Башкортостан

Фёдоровский район

Республики Башкортостан

Глава

                              Председатель Совета

сельского поселения

          муниципального района

Михайловский сельсовет

          Фёдоровский район

муниципального района

           Республики Башкортостан

Фёдоровский район

Республики Башкортостан

___________ В.М.Акчурин
_______________А.П.Фадеев

м.п.                                                      м.п.